
Renata M. (Svítivka) ID 560820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.1.2018, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM, ČTĚTE POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE. Ráda zodpovím všechny Vaše dotazy.

  ZPŮSOB PLATBY

  Při ZASLÁNÍ POŠTOU preferuji platbu BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM peněz na můj účet. Ve velmi krajním případě mohu
zaslat na DOBÍRKU.

  Při OSOBNÍM ODBĚRU možná platba v HOTOVOSTI.

  Poštovné sdělím po objednání zboží a jeho výše závisí na velkosti odesílaného balíku dle tarifu ČESKÉ POŠTY.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ

  Při BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODU zasílám zboží do 3 pracovním dnů od připsání peněz na účet jako
  1) DOPORUČENOU ZÁSILKU (do 500g)
  2) DOPORUČENÝ BALÍČEK (do 2 kg)
  3) CENNÝ BALÍK (nad 2 kg)

  Na přání kupujícího zašlu zboží obyčejně dle tarifu ČP, ale nezodpovídám za případnou ztrátu.

  Při zaslání na DOBÍRKU posílám zboží do 3 pracovním dnů od konečného potvrzení objednávky. Zaslání na dobírku je možné
pouze u objednávek nad 1000 CZK nebo ve zcela výjimečných případech u velkých zásilek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

